
Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení
projektových prací

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel: Základní škola a Odborná škola, Nádražní 89, Horšovský Týn

SIdlo: Nádražní 89, Horšovský Týn 346 01
IČO: 70842779

Zastoupená: Mgr. Janou Mazancovou

Kontaktní osoba:

jako objednatel na straně druhé

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: MP technik spol.s.r.o.

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Zastoupený/jednajíct

Kontaktní osoba:

Francouzská 149, 345 62 Holýšov

Martine Polákem, jednatelem společnostil

Martin Polák

jako zhotovitel na straně druhé

(dále jen zhotovitel)

ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1. Tento dodatek je uzavírán v návaznosti na akci s názvem projektová dokumentace na
akci " Novostavba objektu pro Speciálně-pedagogické centrum (SPC) - B.Němcové
č.p. 7, v H.Týně".

ČI. 3 Předmět dodatku a specifikace

3.1. Zastaveni práce na zhotovení projektových prací pro akci Novostavba objektu Speciálně-
pedagogické centrum (SPC) - B.Němcové č.p. 7, v H.Týně dle Smlouvy ze dne
29.6.2023 z důvodu zastavení stavebního řízení MěÚ H.Týn ze dne 21.8.2024.



ČI. 4 Změna předmětu díla - provedené činnosti

Ukon částka
projektová dokumentace SPC 263780,00

inženýring SPC 45980,00
statické řešeniSPC 33880,00

Celkem 343640,00

ČI. 5 Změna ceny díla

5.1 Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla pouze 343.640,- Kč. Rozdíl původně
dohodnuté ceny činí v částce 111.320,-KČ.

Původně dohodnutá cena s DPH:
Nová cena s DPH:
Neuskutečněno s DPH:

454.960,-KČ
343.640,-KČ
111.320,-KČ

ČI. 6 Závěrečná ustanovení

6.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vytiscích, každý s platností originálu. Smluvní
strany obdrží po jednom vyhotovení.

6.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

6.3. Právní vztahy tohoto dodatku výslovně neupravené a s ní souvÍsejÍcÍ nebo z ní
vyp|ývajÍcÍ se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a s celým
jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na dodatku.

Za objednatele Za zhotovitele

V Horšovském Týně dne ............. V dne


